Paikka:
Allas:

Vesiveijari
25m

Osallistujaluettelo

KUS

Kokko Cup 23

1 100m Vapaauinti Naiset

# ID

20
17
25
23
27
30
32

N oo b wN e

Nimi

Sandra Hagstrom
Ronya Rajala
Meimi Heikell
Siiri Karhulahti
Tara Siponen
Maija Karjalainen
Filia Hanhineva

Synt
ynyt
2004
2005
2009
2009
2010
2010
2006

Jarjestaja: Kus-Gss

Kilpailun paivamaa helmi 28, 2021 to helmi 28, 2021

Seura

Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

llm. aika Tila

1:06.38
1:08.42
1:19.58
1:20.52
1:58.56
2:04.44

27-02-2021 11.33.45

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 1/21


https://kus-gss.sporttisaitti.com/?x194649=535162
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ronya&Swimmer%5Blast_name%5D=Rajala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meimi&Swimmer%5Blast_name%5D=Heikell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siiri&Swimmer%5Blast_name%5D=Karhulahti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tara&Swimmer%5Blast_name%5D=Siponen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maija&Swimmer%5Blast_name%5D=Karjalainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filia&Swimmer%5Blast_name%5D=Hanhineva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

R

Osallistujaluettelo
2 100m Vapaauinti Miehet

# ID Nimi Synt Seura Kans  llm. aika Tila
ynyt
1 16 Ville lkola 2005 Kokkolan Uimaseura FIN 57.94
24 Eemil Sytchak 2008 Kokkolan Uimaseura FIN 1:16.58
31 Lucas Girod 2010 Kokkolan Uimaseura FIN 1:19.37
27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 2/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ville&Swimmer%5Blast_name%5D=Ikola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eemil&Swimmer%5Blast_name%5D=Sytchak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Girod&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

GSS
Osallistujaluettelo

3  50m Rintauinti Naiset

# ID Nimi Synt Seura

ynyt
1 13 Teealestoi 2005 Kokkolan Uimaseura
2 9 Vilma Rintala 2005 Kokkolan Uimaseura
3 emilia harkonen 2001 Kokkolan Uimaseura
4 11 Tessa Tattari 2004 Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN

Ilm. aika Tila

32.99
36.74
37.76
37.77

27-02-2021 11.33.45

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 3/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teea&Swimmer%5Blast_name%5D=Jestoi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Rintala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=h%C3%A4rk%C3%B6nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tessa&Swimmer%5Blast_name%5D=Tattari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

R

Osallistujaluettelo
4  50m Rintauinti Miehet

# ID Nimi Synt Seura Kans  llm. aika Tila
ynyt

1 6 Teppo Jestoi 2003 Kokkolan Uimaseura FIN 31.59

2 10 Lassilahtinen 2004 Kokkolan Uimaseura FIN 34.50

27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 4/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teppo&Swimmer%5Blast_name%5D=Jestoi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lassi&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahtinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

R

GSS
Osallistujaluettelo
5 100m Perhosuinti Naiset

# ID Nimi Synt Seura Kans  llm. aika Tila
ynyt
1 28 Emma Girod 2008 Kokkolan Uimaseura FIN 1:34.07

27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 5/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Girod&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

R

GSS
Osallistujaluettelo

6 100m Perhosuinti Miehet

# ID Nimi Synt Seura

ynyt
1 1 Jere Kotomaki 1997 Kokkolan Uimaseura
2 19 Riku Maattala 2005 Kokkolan Uimaseura
3 15 Visa Nissinen 2004 Kokkolan Uimaseura
4 18 Mikko Karjalainen 2004 Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN

Ilm. aika Tila

1:01.34
1:06.38
1:06.65
1:07.85

27-02-2021 11.33.45

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 6/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jere&Swimmer%5Blast_name%5D=Kotom%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Riku&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A4%C3%A4tt%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Visa&Swimmer%5Blast_name%5D=Nissinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mikko&Swimmer%5Blast_name%5D=Karjalainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo

11 50m Vapaauinti Naiset

# ID Nimi Synt

ynyt
1 12 Tuulia Harju 2005
2 4 emilia harkdnen 2001
3 7 Maiju Rajaniemi 2002
4 8 Salla-maaria Kauppinen 2002
5 20 Sandra Hagstrom 2004

KUS

Seura

Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

Ilm. aika Tila

27.22
28.70
28.97
29.96
29.98

27-02-2021 11.33.45

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 7/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuulia&Swimmer%5Blast_name%5D=Harju&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=h%C3%A4rk%C3%B6nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maiju&Swimmer%5Blast_name%5D=Rajaniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Salla-maaria&Swimmer%5Blast_name%5D=Kauppinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

R

Osallistujaluettelo
12 50m Vapaauinti Miehet

# ID Nimi Synt Seura Kans  llm. aika Tila
ynyt
1 5 Jesse Anttila 2002 Kokkolan Uimaseura FIN 24.20

27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 8/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesse&Swimmer%5Blast_name%5D=Anttila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

Osallistujaluettelo
13 100m Sekauinti Naiset

# ID Nimi Synt Seura Kans  llm. aika Tila
ynyt
1 9 Vilma Rintala 2005 Kokkolan Uimaseura FIN 1:13.21
2 26 Mette Hagqvist 2007 Kokkolan Uimaseura FIN 1:52.82
3 30 Maija Karjalainen 2010 Kokkolan Uimaseura FIN 1:56.05
4 32 Filia Hanhineva 2006 Kokkolan Uimaseura FIN
27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 9/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Rintala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mette&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maija&Swimmer%5Blast_name%5D=Karjalainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filia&Swimmer%5Blast_name%5D=Hanhineva&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

R

Osallistujaluettelo
14 100m Sekauinti Miehet

# ID Nimi Synt Seura Kans  llm. aika Tila
ynyt
1 10 Lassilahtinen 2004 Kokkolan Uimaseura FIN 1:15.34

27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 10/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lassi&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahtinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo

15 200m Sekauinti Naiset

# ID Nimi Synt

ynyt
1 13 Teealestoi 2005
2 21 Olivia Kivela 2006
3 28 Emma Girod 2008
4 23 Siiri Karhulahti 2009
5 25 Meimi Heikell 2009

KUS

Seura

Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

Ilm. aika Tila

2:32.07
2:53.24
3:36.48
3:36.84
4:12.77

27-02-2021 11.33.45

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 11/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teea&Swimmer%5Blast_name%5D=Jestoi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kivel%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emma&Swimmer%5Blast_name%5D=Girod&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Siiri&Swimmer%5Blast_name%5D=Karhulahti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Meimi&Swimmer%5Blast_name%5D=Heikell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

Osallistujaluettelo
17 50m Selkduinti Naiset

# ID Nimi Synt Seura Kans  llm. aika Tila
ynyt
1 14 henna kdnsdkangas 2004 Kokkolan Uimaseura FIN 31.36
2 4 emilia harkdnen 2001 Kokkolan Uimaseura FIN 35.09
17 Ronya Rajala 2005 Kokkolan Uimaseura FIN 35.19
27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 12/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=henna&Swimmer%5Blast_name%5D=k%C3%A4ns%C3%A4kangas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=h%C3%A4rk%C3%B6nen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ronya&Swimmer%5Blast_name%5D=Rajala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

R

Osallistujaluettelo

18 50m Selkauinti Miehet
# ID Nimi

Synt Seura Kans llm. aika Tila
ynyt
1 22 Nicky Rajala 2007 Kokkolan Uimaseura FIN 41.35
2 29 Herman Sandbacka 2008 Kokkolan Uimaseura FIN 49.86
27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 13/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nicky&Swimmer%5Blast_name%5D=Rajala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Herman&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandbacka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

R

Osallistujaluettelo

20 200m Vapaauinti Miehet
# ID Nimi

Synt Seura Kans llm. aika Tila
ynyt
1 2 Antti Korri 1992 Kokkolan Uimaseura FIN 2:03.58
2 19 Riku Maattala 2005 Kokkolan Uimaseura FIN 2:17.89
27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 14/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Antti&Swimmer%5Blast_name%5D=Korri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Riku&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%A4%C3%A4tt%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

Osallistujaluettelo

23 50m Perhosuinti Naiset
# ID Nimi

Synt Seura Kans llm. aika Tila
ynyt
1 7 Maiju Rajaniemi 2002 Kokkolan Uimaseura FIN 31.23
2 8 Salla-maaria Kauppinen 2002 Kokkolan Uimaseura FIN 31.97
27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 15/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maiju&Swimmer%5Blast_name%5D=Rajaniemi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Salla-maaria&Swimmer%5Blast_name%5D=Kauppinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

24 50m Perhosuinti Miehet

# ID
1 5
2 1
3 18
4 16
5 22
6 31

Nimi

Jesse Anttila

Jere Kotomaki
Mikko Karjalainen
Ville Ikola

Nicky Rajala
Lucas Girod

Synt
ynyt
2002
1997
2004
2005
2007
2010

KUS

Osallistujaluettelo

Seura

Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

Ilm. aika Tila

26.63
26.92
30.53
32.48
40.88

27-02-2021 11.33.45

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 16/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jesse&Swimmer%5Blast_name%5D=Anttila&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jere&Swimmer%5Blast_name%5D=Kotom%C3%A4ki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mikko&Swimmer%5Blast_name%5D=Karjalainen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ville&Swimmer%5Blast_name%5D=Ikola&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nicky&Swimmer%5Blast_name%5D=Rajala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lucas&Swimmer%5Blast_name%5D=Girod&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Osallistujaluettelo

25 100m Selkduinti Naiset

# ID Nimi Synt

ynyt
1 14 henna kdnsdkangas 2004
2 12 Tuulia Harju 2005
3 9 Vilma Rintala 2005
4 11 Tessa Tattari 2004
5 26 Mette Hagqvist 2007

KUS

Seura

Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura
Kokkolan Uimaseura

Kans

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

Ilm. aika Tila

1:06.96
1:09.10
1:12.50
1:16.36

27-02-2021 11.33.45

Tulospalvelu: WinGrodan 2,7

Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 17/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=henna&Swimmer%5Blast_name%5D=k%C3%A4ns%C3%A4kangas&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tuulia&Swimmer%5Blast_name%5D=Harju&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Rintala&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tessa&Swimmer%5Blast_name%5D=Tattari&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mette&Swimmer%5Blast_name%5D=Hagqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

R

Osallistujaluettelo
26 100m Selkauinti Miehet

# ID Nimi Synt Seura Kans  llm. aika Tila
ynyt
1 15 Visa Nissinen 2004 Kokkolan Uimaseura FIN 1:06.26

27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 18/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Visa&Swimmer%5Blast_name%5D=Nissinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

Osallistujaluettelo
27 100m Rintauinti Naiset

# ID Nimi Synt Seura Kans  llm. aika Tila
ynyt
1 21 OliviaKiveld 2006 Kokkolan Uimaseura FIN 1:26.41
3 Veera Lahtinen 2002 Kokkolan Uimaseura FIN 1:29.04
27 Tara Siponen 2010 Kokkolan Uimaseura FIN 2:04.10
27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 19/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kivel%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Veera&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahtinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tara&Swimmer%5Blast_name%5D=Siponen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

R

Osallistujaluettelo
28 100m Rintauinti Miehet

# ID Nimi Synt Seura Kans  llm. aika Tila
ynyt
1 6 Teppo Jestoi 2003 Kokkolan Uimaseura FIN 1:09.50
29 Herman Sandbacka 2008 Kokkolan Uimaseura FIN 1:37.10
24 Eemil Sytchak 2008 Kokkolan Uimaseura FIN 1:45.11
27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura

Sivu 20/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teppo&Swimmer%5Blast_name%5D=Jestoi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Herman&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandbacka&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eemil&Swimmer%5Blast_name%5D=Sytchak&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

KUS

R

Osallistujaluettelo
29 200m Perhosuinti Naiset

# ID Nimi Synt Seura Kans  llm. aika Tila
ynyt
1 3 Veera Lahtinen 2002 Kokkolan Uimaseura FIN 2:38.67

27-02-2021 11.33.45 Tulospalvelu: WinGrodan 2,7 Lisensoitu: Kokkolan Uimaseura Sivu 21/21


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Veera&Swimmer%5Blast_name%5D=Lahtinen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

